

Månedsbrev - revehiet og romling

Tema for mars: I Naturen og påske.

Tilbakeblikk februar

Det er mye å se tilbake på i februar. Vi har markert samedagen, bollemandag, morsmåldagen, og avsluttet det hele med et fantastisk karneval. Det har vært en fin tid, både inne på huset og ute i all slags vær. Revehiet og Romling har samarbeidet mye på tvers av avdelingene, og kommer til å gjøre mer av dette framover. Vi jobber med å kartlegge gruppene på begge avdelingene for å finne gode lekegrupper og språkgrupper.

Barnehagedagen "Stedet mitt"

Barnehagedagen 2024 markeres tirsdag 12. mars og slagordet er "Stedet mitt". Kulturarv er tema. Formålet med dagen er å synliggjøre hva barna får oppleve, erfare og lære i barnehagen. Vi i barnehagen tasta har valgt å fokusere på uteområdet vårt. Vi skal rydde og pynte til uteområdet, og hvis været tillater det så vil vi steke lapper og førskolegruppen holde en konsert.

Rockesokk

Over hele verden feirer mennesker Den internasjonale dagen for Downs syndrom 21. mars til å markere solidaritet og støtte ved å gå i forskjellige sokker.

Påskeforberedelser

Frem til påskeuken i slutten på mars, så kommer vi til ha formingsaktiviteter og lage påskepynt. Det blir også en fellessamling for hele huset med påsken som tema.

Førskolegruppen

I februar har vi jobbet en del med former. (Firkant, sirkel og trekant). Målet videre er å jobbe med trafikk og sikkerhet fordelt på mars og april. I mars jobber vi med skilter, som gir en rød tråd mellom temaet; former -og trafikk. I slutten av mars/starten av april kommer vi til å jobbe mer på området; sikkerhet og trygg ferdsel i trafikken.

Foreldreundersøkelsen

Avdelingene har nå mottatt resultatene fra foreldreundersøkelsen som ble gjennomført i høst. Foreldreundersøkelsen tar vi med oss og vil jobbe videre med resultatene. Takk til alle som tok seg tid til å svare på den.

Besøk på tasta sykehjem

Vi fortsetter med de månedlige samlingene vi har mellom barnehagen tasta og tasta sykehjem. I slutten på hver måned så går en gruppe med barn fra både revehiet og romling på besøk til sykehjemmet hvor de har en aktivitet i lag hverandre.

Åpningstider: uke 13.

Uke 13 vil det være åpent fra 07.30 - 16.30.

Viktige datoer:

Bursdager:

-Salma bursdag: 02.03 (Romling)

-Helene bursdag: 08.03. (Romling)

-Agnes bursdag: 18.03. (Revehiet)

-Ellie Regine bursdag: 29.03. (Romling)

-Tomine bursdag 31.03. (Revehiet)

Annet:

Samarbeid med tasta sykehjem: 21.03

Barnehagen åpen halv dag: 27.03.

Barnehagen stengt: 28.03, 29.03 og 01.04.

Planleggingsdag: 02.04.

Hilsen revehiet og romling